改姓（改名）届
Notification of Change of Name
　　　年 (Year)　　月 (Month)　　日 (Day)

北陸先端科学技術大学院大学長　宛
To President of JAIST
(Graduate) School of 　　　　　　　　　　　　研究科
(Check the applicable box.)
□博士前期課程／修士課程 Master’s program
□博士後期課程 Doctoral program
学生 (Student)番号 (Number)
[bookmark: _GoBack]氏名 (Name)

下記のとおり改姓（改名）しましたので届け出ます。
I have changed my name as below.

記
Details

	フリガナ
(Katakana)

	旧姓名
Old name in full

	フリガナ
(Katakana)

	新姓名
New name in full

	改姓年月日
Date of change
	　　　年 (Year)　　月 (Month)　　日 (Day)

	（事　由） Reason:

※　改姓（改名）後の戸籍を証明する書類を添付すること。
　　Submit evidential documents attesting the change (e.g. a copy of a new resident’s registration) and
 a copy of your passport with the new name if you get one with this form.

※　旧姓使用を希望する場合は、別途旧姓使用申出書を提出すること。
Submit a Notification of Keeping Old Name if you wish to keep using your old name at JAIST.